

Årsredovisning

för

Järrendals Bröd AB

556689-3516

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Järrendals Bröd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 15/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollstabruk 13/7 2023

Ulf Järrendal



Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen för Järrendals Bröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri i hyrda lokaler i Bollstabruk.

Bageriverksamheten har nästan helt avvecklats. Styrelsen har ambitionen att kunna bedriva verksamhet i bolaget som återställer det egna kapitalet, även om det inte längre är bageri som är kärnverksamheten.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	92	157	732	2 339
Resultat efter finansiella poster	-85	373	-127	-113
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 41,2% jämfört med fg år. Det beror på att det varit mycket liten bageriverksamheten och det har inte varit någon annan verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-530 006	373 288	-56 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		373 288	-373 288	0
Årets resultat			-85 188	-85 188
Belopp vid årets utgång	100 000	-156 718	-85 188	-141 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-156 718
årets förlust	-85 188
	-241 906
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-241 906
	-241 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071904236

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 160	6 967
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 160	6 967

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	164 422	245 597
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 422	245 597
Summa anläggningstillgångar		168 582	252 564

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		9 960	9 793
Summa varulager		9 960	9 793

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		49 263	65 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	13 878
Summa kortfristiga fordringar		64 263	79 750

Kassa och bank

Kassa och bank		111 527	110 229
Summa kassa och bank		111 527	110 229
Summa omsättningstillgångar		185 750	199 772

SUMMA TILLGÅNGAR

354 332

452 336

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-156 718

-530 006

Årets resultat

-85 188

373 288

Summa fritt eget kapital

-241 906

-156 718

Summa eget kapital

-141 906

-56 718

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 188

0

Övriga skulder

466 644

487 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 406

21 438

Summa kortfristiga skulder

496 238

509 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 332

452 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Markanläggning annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 069	28 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 069	28 069
Ingående avskrivningar	-21 102	-18 295
Årets avskrivningar	-2 807	-2 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 909	-21 102
Utgående redovisat värde	4 160	6 967

2023071904241

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 179	551 579
Försäljningar/utrangeringar	0	-384 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 179	167 179
Ingående avskrivningar	-167 179	-551 579
Försäljningar/utrangeringar	0	384 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 179	-167 179
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 597	10 487
Insättningar/uttag	0	-20 000
Andel av resultat	-81 175	255 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 422	245 597
Utgående redovisat värde	164 422	245 597

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	89 077	108 221
	89 077	108 221

Järrendals Bröd AB
Org.nr 556689-3516

8 (8)

2023071904242

Bollstabruk K/6 2023

~~Ulf Järrendal~~

Ulf Järrendal

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Melina Melishkin
0620-56638